МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКИЙ РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10.02. 2014 г.
с. Мокруша                                            № 35-128

О внесении изменений в решение

№42-139 от 25.12.2008 г. «О      Порядке

и       условиях приватизации муниципального

имущества Мокрушинского сельсовета»

В связи с изменениями Федерального закона №178 от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Мокрушинского сельсовета Мокрушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. пункт 4.1 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мокрушинского сельсовета дополнить подпунктом 7 следующего содержания «преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью»;

2. пункт 4.4 Положения изложить в следующей редакции «Обязательным условием приватизации объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения является сохранение их назначения в течение срока, установленного решением об условиях приватизации таких объектов, но не более чем в течение пяти лет со дня перехода прав на приватизируемое имущество к его приобретателю в порядке приватизации, а объектов социальной инфраструктуры для детей не более чем в течение десяти лет»;

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам;

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета»;

5. Настоящее решение в ступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.

Глава Мокрушинского сельсовета

А.Г. Анциферов

Председатель Совета депутатов

О.Н. Михеева